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Ny soknad om dispens asjon for opparbeidelse av Dl evegen - 113/ 48

09.07.20.

Jeg viser t il nyt t Nabovarsel mott att i går vedrørende oppføring av nybygg på Gnr.113 Bnr.

48, hvor dere ønsker dispensasjon på utarbeidet og godkjent e planbest emmelser for

området .

At Garvik Prosjekt har vært og besikt iget og målt vegbredder på en fin sommerdag og

kommet t il at vegen er god nok ut en oppgradering, kan j eg dessverre ikke akseptere.

Ett er a ha bodd her i over 50 år mener jeg meg bedre kvalifisert til a ut tale meg om

vegstandarden her t il alle årets årst ider, og ikke bare en fin sommerdag. Det te er en

adkomstveg som er både smal og uoversikt lig. Opp fra krysset t il Dølevegen er det store
ut fordringer hele året med renovasjonsbiler som ikke klarer svinge ut på veg uten a forst

kjøre inn i gårdsplass for derett er rygge ut på vegen, dårlig sikt som har ført t il sammenstøt

mellom kjøretøy samt kjøretøy som kommer glidende på glatt føre vint erst id både bakover

og fremover ut i Dølevegen.

En annen t ing er br yt ing/ salti ng vedlikehold på vintert id. Er ikke parkerings forhold nede

På veien viss enn ikke kommer opp bakken og det blir ihvertfa ll ikke bedre med flere hus og

dermed flere biler her oppe.Har måtte parkert helt nede ved hovedvei / skreveien noen

ganger kan du si.

Dett e t rafikkfarlige krysset er slik jeg ser det utelat t i deres søknad om dispensasjon, men er

også beskrevet i reguleringsplan med følgende: «Tillatelsen kan heller ikke gis før fr isikt en i
eksist erende kryss med Dølevegen er ut bedret til 10x25m.»

Vi som beboere langs adkomstveg t il t omt dere ønsker bygge på har t idligere sendt felles

brev t il Karmøy Kommune hvor vi har vist t il vår bekymring rundt dett e, samt gitt

t ilbakemelding på t idligere mot tatt nabovarsel.

Argumenter som at dett e er et ungt par som drømmer om a bygge hus og ikke har samme
muligheter som større ut byggere, kan jeg ikke ta hensyn t il. Enhver som skal kjøpe tomt har

anledning a ga inn på Karmøy kommune sine sider a lese seg opp på reguleringsplan for

området , for da a finne ut om det er spesielle krav for ny bebyggelse.

At det skal gis dispensasjon fra reguleringsplan 538 Tyriskolten i denne saken og at en

utvidelse blir forskjøvet i t id t il en st ørre ut bygging av de resterende tomtene, kan jeg ikke

godt a.

Ut fra dett e mener j eg at det ikke kan eller bør gis noen dispensasjon t il ut bygging av

hverken en eller flere boliger i det te området, før samt lige krav i planbestemmelsene for



538 Tyriskolten, Arkivsak: 00/ 02026, Arkivkode: L123 er gjennomført av ut bygger.

Jeg håper på forståelse for det te.

Med vennlig hilsen T.Sj ursen


